
UCHWAŁA NR XXXII/218/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz 
Zapobiegania Bezdomności Zwierząt na terenie Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 856, z 2014 r. poz. 1794, z 2015 r. poz. 266, z 2016 r. poz. 1605, 
poz. 2102 i poz. 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/199/17 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 28 marca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania 
Bezdomności Zwierząt na terenie Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 
poz. 1526) wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 6DD8FBA3-5F79-4983-9CAE-5D00C9A6B21E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/218/17

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Id: 6DD8FBA3-5F79-4983-9CAE-5D00C9A6B21E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/218/17

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Id: 6DD8FBA3-5F79-4983-9CAE-5D00C9A6B21E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/218/17

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Id: 6DD8FBA3-5F79-4983-9CAE-5D00C9A6B21E. Podpisany Strona 1




